РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IX СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «12» июля 2019 г.                                                                                         № 37
Об утверждении тарифа по содержанию

мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского поселения

На основании Постановления Администрации Кааламского сельского поселения № 8 от 15.02.2013г. «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского

1. поселения и в связи с затратами по содержанию мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского поселения Совет Кааламского сельского поселения решил:

2. Утвердить тариф по содержанию мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского поселения в размере     300 рублей в п. Кааламо и в размере 150 рублей в п. Рускеала, п. Пуйккола и п. Партала за один нестационарный торговый объект.
3. Определить один нестационарный торговый объект как одна торговая палатка.

4. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее Решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кааламского сельского поселения.

Председатель Совета

Кааламского сельского поселения                                                     Г.В.Зимакова

Глава Кааламского сельского  поселения                                       А.М. Мищенко